
Zamówienie publicz... - 24119-2013

 

24/01/2013    S17    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - 
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia   
I.II.IV.V.VI. 

PL-Piła: Usługi w zakresie konserwacji o świetlenia ulicznego 

2013/S 017-024119 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca 

Sekcja II: Przedmiot  zamówienia  

Nazwa, adresy i punkty  kontaktowe  
Gmina Piła 
Plac Staszica 10 
Osoba do kontaktów: Anna Nowacka 
64-920 Piła 
POLSKA 
Tel.: +48 672104346 
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks: +48 672123566 
Adresy internetowe:   
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.um.pila.pl 

I.1)

Rodzaj instytucji  zamawiaj ącej  
Agencja/urząd regionalny lub lokalny 

I.2)

Główny przedmiot lub  przedmioty dzia łalno ści  
Sprawy gospodarcze i finansowe 

I.3)

Udzielenie zamówienia w  imieniu innych instytucji zamawiaj ących  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji 
zamawiających: nie 

I.4)

Opis  II.1)
Nazwa nadana  zamówieniu  
Wykonanie usługi konserwacji urządzeń oświetlenia ulic, placów, dróg i 
mostów na terenie gminy Piła 

II.1.1)

Rodzaj zamówienia oraz  lokalizacja robót budowlanych, miejsce 
realizacji dostawy lub świadczenia usług 
Usługi 
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług: Piła 
Kod NUTS PL411 

II.1.2)

Informacje na temat umowy  ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów (DSZ)  

II.1.3)

Krótki opis zamówienia lub  zakupu  II.1.4)



Sekcja IV: Procedura  

Sekcja V: Udzielenie  zamówienia  

Zamówienie nr: 272.163.2012 Nazwa: Wykonanie usługi konserwacji urządzeń 
oświetlenia ulic, placów, dróg i mostów na terenie Gminy Piła

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi konserwacji urządzeń 
oświetlenia ulic, placów, dróg i mostów na terenie Gminy Piła 
obejmującej eksploatację i konserwację urządzeń oświetlenia ulicznego 
W ramach realizacji usługi Wykonawca zobowiązany jest zapewnić 
prowadzenie eksploatacji urządzeń oświetlenia drogowego stanowiącego 
własność Enea S.A. zlokalizowanego na terenie Gminy Piła, oraz 
oświetlenia drogowego stanowiącego własność Gminy Piła a 
zlokalizowanego na terenie Gminy Piła. 
Rodzaj czynności zamówionych - szczegółowy wykaz zawarty jest w 
zaproszeniu do negocjacji. 
Wspólny S łownik Zamówie ń (CPV) 
50232100 

II.1.5)

Informacje na temat  Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych 
(GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych 
(GPA): nie 

II.1.6)

Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń) II.2)
Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń) 
Wartość: 1 090 000 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 

II.2.1)

Rodzaj  procedury  IV.1)
Rodzaj procedury  
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
(Dz.U.. UE): 
Dyrektywa 2004/18/WE 
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dz.U.. UE zgod nie z art. 31 
dyrektywy 2004/18/WE  
Roboty budowlane/towary/usługi mogą być zrealizowane lub 
dostarczone tylko przez określonego oferenta z przyczyn:  
technicznych 
 

IV.1.1)

Kryteria udzielenia  zamówienia  IV.2)
Kryteria udzielenia  zamówienia  
Najniższa cena 

IV.2.1)

Informacje na temat aukcji  elektronicznej  
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 

IV.2.2)

Informacje  administracyjne  IV.3)
Numer referencyjny nadany  sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą 
272.163.2012 

IV.3.1)

Poprzednie publikacje  dotycz ące tego samego zamówienia  
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzysto ści ex ante  
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 246-404116 z dnia 21.12.2012 

IV.3.2)



Sekcja VI: Informacje  uzupe łniaj ące 

Data decyzji o udzieleniu  zamówienia:  
14.1.2013 

V.1)

Informacje o  ofertach  
Liczba otrzymanych ofert: 1 

V.2)

Nazwa i adres wykonawcy, na  rzecz którego zosta ła wydana decyzja 
o udzieleniu zamówienia 
ENEA SA 
ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 
POLSKA 
Tel.: +48 618845544 
Faks: +48 618845959 

V.3)

Informacje na temat  warto ści zamówienia  
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 1 090 000 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 1 090 000 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 

V.4)

Informacje na temat  podwykonawstwa  
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

V.5)

Informacje o funduszach  Unii Europejskiej  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

VI.1)

Informacje  dodatkowe:  VI.2)
Procedury  odwo ławcze VI.3)
Organ odpowiedzialny za  procedury odwo ławcze 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700 

VI.3.1)

Składanie  odwo łań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu, lub zaniechania czynności do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy. 
Odwołanie winno wskazywać: a) czynności lub zaniechania 
Zamawiającego, którym zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
b) zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, c) określać żądania oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej lub elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu. Odwołujący jest zobowiązany przesłać kopię odwołania 
Zamawiającego przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 

VI.3.2)



tego terminu. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia oraz postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia winno być wniesione w przeciągu 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej. 
Odwołanie wobec czynności innych niż wymienione należy wnieść w 
terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 
Źród ło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat sk ładania 
odwoła ń 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587700 

VI.3.3)

Data wys łania niniejszego  ogłoszenia:  
21.1.2013 

VI.4)


